
ZARZĄDZENIE  Nr  23/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3.Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku”, do uchwały nr VIII/44/24 
Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 
roku” do uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079E0B83-CADD-494D-910F-D10DEFEB6986. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 776 706,15 7 651,64 6 784 357,79 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 651,64 7 651,64 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 7 651,64 7 651,64 

Razem: 47 925 227,70 7 651,64 47 932 879,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079E0B83-CADD-494D-910F-D10DEFEB6986. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 8 160 437,71 7 651,64 8 168 089,35 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 651,64 7 651,64 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 651,64 7 651,64 

750     Administracja publiczna 4 537 741,71 0,00 4 537 741,71 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 613 479,71 0,00 3 613 479,71 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 220 000,00 -15 957,36 2 204 042,64 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 808,44 15 957,36 100 765,80 

801     Oświata i wychowanie 13 004 387,72 0,00 13 004 387,72 

  80101   Szkoły podstawowe 9 256 297,72 0,00 9 256 297,72 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 589 016,72 -11 000,00 4 578 016,72 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 500,00 11 000,00 128 500,00 

852     Pomoc społeczna 3 570 245,09 0,00 3 570 245,09 

  85295   Pozostała działalność 1 494 787,49 0,00 1 494 787,49 

    4307 Zakup usług pozostałych 128 979,47 -8 956,91 120 022,56 

    4309 Zakup usług pozostałych 15 020,53 -1 043,09 13 977,44 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 030,61 8 956,91 12 987,52 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

469,39 1 043,09 1 512,48 

Razem: 49 517 988,52 7 651,64 49 525 640,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079E0B83-CADD-494D-910F-D10DEFEB6986. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2025 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600 60004 2010 7 651,64                         

  
4300   7 651,64 7 651,64   7 651,64                 

750 75011 2010 87 762,00                         

  
4010   73 393,00 73 393,00 73 393,00                   

  
4110   12 569,00 12 569,00 12 569,00                   

  
4120   1 800,00 1 800,00 1 800,00                   

751 75101 2010 929,00                         

  
4010   750,00 750,00 750,00                   

  
4110   179,00 179,00 179,00                   

751 75107 2010 23 726,00                         

  
4010   13 500,00 13 500,00 13 500,00                   

  
4110   3 000,00 3 000,00 3 000,00                   

  
4120   1 000,00 1 000,00 1 000,00                   

  
4210   4 020,00 4 020,00   4 020,00                 

  
4260   660,00 660,00   660,00                 

  
4300   796,00 796,00   796,00                 

  
4360   250,00 250,00   250,00                 

  
4410   500,00 500,00   500,00                 

758 75814 2010 486,51                         

  
4010   486,51 486,51 486,51                   

852 85228 2010 8 246,00                         

  
4300   8 246,00 8 246,00   8 246,00                 

852 85295 2010 5 295,15                         

  
4210   5 295,15 5 295,15   5 295,15                 

855 85502 2010 3 626 494,00                         

  
2060 2 000,00                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079E0B83-CADD-494D-910F-D10DEFEB6986. Podpisany Strona 4



  
3110   3 117 640,00 3 117 640,00       3 117 640,00             

  
4010   72 160,00 72 160,00 72 160,00                   

  
4040   6 029,90 6 029,90 6 029,90                   

  
4110   412 426,00 412 426,00 412 426,00                   

  
4120   1 768,00 1 768,00 1 768,00                   

  
4210   8 000,00 8 000,00   8 000,00                 

  
4300   9 470,10 9 470,10   9 470,10                 

  
4360   500,00 500,00   500,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 309,00                         

  
4210   309,00 309,00   309,00                 

855 85513 2010 149 998,00                         

  
4130   149 998,00 149 998,00   149 998,00                 

Ogółem: 3 912 897,30 3 912 897,30 3 912 897,30 599 061,41 196 195,89 0,00 3 117 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079E0B83-CADD-494D-910F-D10DEFEB6986. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 23/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905 

1. 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 
związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490 880 000,00 900 90002 4300 880 000,00    

2. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 68 000,00 

851 85153 4210 1 000,00    

851 85154 4170 42 000,00  10 000,00  

851 85154 4210 38 401,84  18 401,84  

851 85154 4300 20 000,00  5 000,00  

851 85154 4410 500,00  500,00  

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

756 75618 0270 20 000,00 

754 75405 2300 5 000,00    

851 85154 4210 10 000,00    

851 85154 4300 5 000,00    

   
    

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz 
wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 500,00 900 90019 4210 500,00    

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 
wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

   
  

   
    

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6370 6 774 706,15 600 60016 6370 6 774 706,15    

   
  600 60016 6050 945 731,56    

851 85121 6370 3 543 000,00 851 85121 6370 3 543 000,00    

   
  851 85121 6050 86 900,00    

900 90015 6370 785 840,00 900 90015 6370 785 840,00    

   
  900 90015 6050 275 460,00    

   
  926 92695 6370 462 240,81  462 240,81  

   
  926 92695 6050 74 500,00    

010 01095 6370 6 729,20 010 01095 6370 392 851,09  386 121,89  

   
  010 01095 6050 6 500,00    

900 90095 6370 594 951,16 900 90095 6370 594 951,16    

   
  900 90095 6050 254 048,84    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079E0B83-CADD-494D-910F-D10DEFEB6986. Podpisany Strona 6



7. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu 

   
  900 90095 6100 4 938,54  4 938,54  

   
  900 90095 6050 6 500,00    

8. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1 549 850,00 921 92120 6570 1 594 479,37    

   
  

   
    

9. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu    

  
   

    

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

758 75814 2100 20 000,00 801 80101 4750 20 000,00    

Razem: 16 825 049,36  887 203,08  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079E0B83-CADD-494D-910F-D10DEFEB6986. Podpisany Strona 7


		2025-04-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




